
HHV 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16  Gruppe Frauen Landesliga - Mitte 2

Datum 16.01.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Sindlingen/Zeilsh.

Spielort Sporthalle TV Sindlingen  Gastmannschaft HSG Goldstein/Schwanh.

 

Heimmannschaft

HSG Sindlingen/Zeilsh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Röhr, Sandra - -

4 Schultheiß, Luisa - - 1 05:16 51:28

6 Walter, Jennifer - - 7 4/4 40:17

8 Pickel, Jana Sophie - - 1 0/1

13 Weihe, Carolin - - 2 28:32

15 Kutscher, Rahel - - 1

17 Holetzeck, Lea - - 2

18 Cantarero Diaz, Nina - -

21 Zimmermann, Sarah - -

28 Bocklet, Jenny - - 3

A Neuberger, Melanie - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 15:43

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 48:18

2-Minuten 1 Timeout 3 57:14

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Goldstein/Schwanh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Frantzke, Lea - - 1

3 Sitzius, Julia - - 24:55 30:26

4 Lubina, Kristina - - 5 5/5

5 Rauschenberg, Rebecca - - 1 06:38

7 Wollmann, Dana - - 1

8 Portakal, Melda - - 2

9 Bulic, Katja - - 2 53:03

10 Vrocharidou, Tatiana - - 3

11 Röhring, Julia - - 2

13 Winter, Naomy - - 3 11:38

17 Weber, Kristina - -

19 Zimmer, Maren - - 41:43

43 Tortola, Katja - -

73 Michalski, Eva - -

A Wagner, Jens - -

B Löbrich, Katharina - -

C Schreiber, Karolina - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Häuser, Andre - - - - -

SR B Nitzke, Alexander - - - - -

Zeitn. Wirtshofer, Lara - - - - -

Sek. Dindar, Sibel - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Goldstein/Schwanh.

Ergebnis 17:20 (9:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:06 1:0 Tor 6 Walter, Jennifer

Heim 02:05 2:0 Tor 17 Holetzeck, Lea

Gast 03:05 2:1 7m mit Tor 4 Lubina, Kristina

Gast 04:08 2:2 Tor 13 Winter, Naomy

Heim 04:47 3:2 Tor 6 Walter, Jennifer

Heim 05:16 Verwarnung 4 Schultheiß, Luisa

Gast 06:38 Verwarnung 5 Rauschenberg, Rebecca

Heim 07:14 4:2 Tor 4 Schultheiß, Luisa

Heim 08:28 5:2 7m mit Tor 6 Walter, Jennifer

Heim 09:43 6:2 Tor 15 Kutscher, Rahel

Gast 10:17 6:3 Tor 13 Winter, Naomy

Gast 11:02 6:4 Tor 5 Rauschenberg, Rebecca

Gast 11:38 Verwarnung 13 Winter, Naomy

Gast 13:12 6:5 7m mit Tor 4 Lubina, Kristina

15:43 Auszeit Heim

Heim 16:52 6:5 7m ohne Tor 8 Pickel, Jana Sophie

Heim 18:38 7:5 Tor 28 Bocklet, Jenny

Gast 19:52 7:6 Tor 9 Bulic, Katja

Gast 20:29 7:7 Tor 9 Bulic, Katja

Gast 21:41 7:8 7m mit Tor 4 Lubina, Kristina

Gast 24:26 7:9 Tor 10 Vrocharidou, Tatiana

Gast 24:55 Verwarnung 3 Sitzius, Julia

Heim 25:58 8:9 Tor 28 Bocklet, Jenny

Gast 26:33 8:10 Tor 10 Vrocharidou, Tatiana

Gast 28:26 8:11 Tor 2 Frantzke, Lea

Heim 28:32 Verwarnung 13 Weihe, Carolin

Heim 28:35 9:11 7m mit Tor 6 Walter, Jennifer

Gast 28:35 9:12 Tor 11 Röhring, Julia

Gast 30:26 2 Minuten 3 Sitzius, Julia

Heim 30:41 10:12 Tor 13 Weihe, Carolin

Gast 31:26 10:13 Tor 11 Röhring, Julia

Heim 32:17 11:13 7m mit Tor 6 Walter, Jennifer

Heim 33:29 12:13 Tor 6 Walter, Jennifer

Heim 35:03 13:13 Tor 28 Bocklet, Jenny

Heim 37:10 14:13 7m mit Tor 6 Walter, Jennifer

Heim 40:17 Verwarnung 6 Walter, Jennifer

Gast 41:43 2 Minuten 19 Zimmer, Maren

Heim 42:03 15:13 Tor 13 Weihe, Carolin

Gast 43:51 15:14 Tor 7 Wollmann, Dana

Gast 46:18 15:15 Tor 10 Vrocharidou, Tatiana

Heim 47:02 16:15 Tor 8 Pickel, Jana Sophie

Gast 48:05 16:16 7m mit Tor 4 Lubina, Kristina

48:18 Auszeit Heim

Gast 48:20 16:17 Tor 13 Winter, Naomy

Heim 51:28 2 Minuten 4 Schultheiß, Luisa

Heim 51:56 17:17 Tor 17 Holetzeck, Lea

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:24 17:18 Tor 8 Portakal, Melda

Gast 53:03 2 Minuten 9 Bulic, Katja

Gast 53:50 17:19 Tor 8 Portakal, Melda

57:14 Auszeit Heim

Gast 58:52 17:20 7m mit Tor 4 Lubina, Kristina
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